Liste der internationalen
Mehrwert- und Sonderdiensthummern

Destination Landercode

Frankreich Sonderdienste 00338xxx
Grossbritannien Sonderdienste 0044843xxx
0044844xxx
0044845xxx
0044870xxx
0044871xxx
0044872xxx
0044873xxx
Irland Sonderdienste 0035370xxx
0035376xxx
00353818xxx
Osterreich Sonderdienste 0043810xxx
0043820xxx
003470xxx
003490xxx

Spanien Sonderdienste
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